5、使用期限：国有建设用地使用权至2072年08月28日止

（二）出让方基本情况

本次国有建设用地使用权的出让方为无锡市自然资源和规划局，与公司不存在关联关系。 本事项不构成关联交易，亦不构成《上市

公司重大资产重组管理办法》规定的重大资产重组。

三、取得国有建设用地使用权的目的及对公司的影响

本次土地使用权的取得符合公司战略发展规划与实际经营发展需要。本次竞拍的资金来源为公司自有资金或自筹资金，不会对公司

财务及经营状况产生不利影响，不存在损害公司及全体股东利益的情形。项目建成达产后，有利于进一步提升公司综合竞争实力，推动公

司持续长远发展，符合公司的战略规划。

四、风险提示

在项目的实施过程和经营管理中可能面临宏观经济及行业政策变化、市场竞争等不确定因素的影响，存在一定的行业竞争风险、新

建工厂产能利用率存在一定的爬坡期、项目进度及效益不达预期风险等。 敬请广大投资者理性投资，注意投资风险。

特此公告。

上海伟测半导体科技股份有限公司

董事会

2022年12月17日

证券代码：688090� � � �证券简称：瑞松科技 公告编号：2022-074

广州瑞松智能科技股份有限公司

关于5%以上股东协议转让部分股份暨

权益变动的提示性公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性依

法承担法律责任。

重要内容提示：

●广州瑞松智能科技股份有限公司（以下简称“公司”或“上市公司” 或“瑞松科技” ）持股5%以上股东厦门恒兴集团有限公司（以

下简称“厦门恒兴” ）与自然人赵伟先生签署了《股份转让协议》，厦门恒兴拟将其持有的3,368,030股无限售流通股以27.00元/股的价

格转让给赵伟先生，转让股份占公司总股本的5.00%。 本次权益变动不触及要约收购，不会使公司控股股东、实际控制人发生变化。

●本次权益变动后，厦门恒兴及其一致行动人柯希平先生合计持有公司股份数量为7,136,778股，占公司总股本的比例为10.5949%；

赵伟先生持有公司股份数量为3,368,030股，占公司总股本的比例为5.00%。

● 本次协议转让股份事项尚需经上海证券交易所合规性确认后方能在中国证券登记结算有限责任公司上海分公司办理股份协议转

让过户手续，本次交易是否能够最终完成尚存在不确定性，敬请广大投资者注意投资风险。

一、本次权益变动基本情况

公司收到股东厦门恒兴的通知，厦门恒兴于2022年12月16日与赵伟先生签署了《股份转让协议》，厦门恒兴将其持有的3,368,030股

公司股份以27元/股的价格转让给赵伟先生，占公司总股本的5.00%。

股东名称

本次变动前 本次变动后

持股总数

（股）

持股比例

（%）

持股总数

（股）

持股比例

（%）

厦门恒兴、柯希

平

厦门恒兴 4,016,500 5.96 648,470 0.96

柯希平 6,488,308 9.63 6,488,308 9.63

合计 10,504,808 15.59 7,136,778 10.59

赵伟 0 0 3,368,030 5.00

二、交易各方基本情况

1、转让方的基本情况

名称 厦门恒兴集团有限公司

注册地址 厦门市思明区鹭江道100号财富中心4201-4202

法人代表人 柯希平

注册资本 46800万元人民币

统一社会信用代

码

913502002601561595

企业类型 有限责任公司（自然人投资或控股）

经营范围

建材批发；其他未列明预包装食品批发（不含冷藏冷冻食品）；其他未列明预

包装食品零售（不含冷藏冷冻食品）；投资管理（法律、法规另有规定除外）；

投资咨询（法律、法规另有规定除外）；企业管理咨询；教育咨询（不含教育培

训及出国留学中介、咨询等须经许可审批的项目）；对第一产业、第二产业、第

三产业的投资（法律、法规另有规定除外）；教育辅助服务（不含教育培训及

出国留学中介、咨询等须经许可审批的项目）；黄金现货销售；经营各类商品

和技术的进出口（不另附进出口商品目录），但国家限定公司经营或禁止进

出口的商品及技术除外；非金属矿及制品批发（不含危险化学品和监控化学

品）；金属及金属矿批发（不含危险化学品和监控化学品）；其他机械设备及

电子产品批发；五金产品批发；珠宝首饰零售；其他电子产品零售；五金零售；

灯具零售；家具零售；涂料零售；卫生洁具零售；木质装饰材料零售；陶瓷、石

材装饰材料零售；其他室内装饰材料零售；其他化工产品批发（不含危险化学

品和监控化学品）；谷物、豆及薯类批发；饲料批发；其他农牧产品批发；木竹

[…]

姓名 职务 性别 国籍 通讯地址

是否取得其他国家或者

地区的居留权

柯希平

董事长、法人代

表人

男 中国

厦门市思明区鹭江道

100号财富中心42楼

否

二、信息披露义务人持有、控制其他上市公司5%以上的发行在外的股份情况

截至本报告书签署之日，厦门恒兴持有山东未名生物医药股份有限公司7.49%的股份。

除上述持股情况外，厦门恒兴不存在其他在境内、境外其他上市公司中拥有权益的股份达到或超过该公司已发行股份5%的情况。

第三节本次权益变动的目的及持股计划

一、信息披露义务人本次权益变动目的

本次权益变动系信息披露义务人基于自身资金需求减持上市公司股份。

二、信息披露义务人未来12个月内增持或减持上市公司股份的计划

上市公司于2022年11月9日在上海证券交易所网站（www.sse.com.cn）披露了《广州瑞松智能科技股份有限公司关于5%以上股东

减持股份计划公告》（公告编号：2022-070）。 公司股东柯希平、厦门恒兴计划因自身资金需求，计划通过集中竞价和/或大宗交易方式减

持公司股份不超过4,041,632股，即不超过公司总股本的6.00%。 其中：通过集中竞价方式减持的，自公告披露之日起15个交易日之后的6

个月内进行，减持期间为2022年11月30日至2023年5月29日（窗口期不减持）；通过大宗交易方式减持的，自公告披露之日起3个交易日之

后的6个月内进行，减持期间为2022年11月14日至2023年5月13日（窗口期不减持）。 截止本报告出具日,该减持计划尚未实施完毕。 信息

披露义务人将严格按照已披露的减持计划进行减持，并按照法律法规的规定履行信息披露义务。

第四节本次权益变动的方式

一、 本次权益变动前信息披露义务人持有上市公司股份情况

本次权益变动前，信息披露义务人厦门恒兴及其一致行动人柯希平合计持有公司股份10,504,808股，占公司总股本的15.59%。 以上

比例为减持计划实施前持股比例。

本次权益变动后，信息披露义务人厦门恒兴及其一致行动人柯希平合计持有公司股份7,136,778股，占公司总股本的10.59%。

本次权益变动以上市公司最新公告的总股本67,360,588股为依据计算持股比例。

二、本次权益变动的基本情况

2022年12月16日，信息披露义务人厦门恒兴集团有限公司与受让方赵伟签署了《股份转让协议》，信息披露义务人厦门恒兴集团有

限公司通过协议转让方式向受让方赵伟转让其所持有的上市公司股份3,368,030股，占公司总股本的5%。

本次权益变动前后，信息披露义务人厦门恒兴及其一致行动人柯希平的持股变动情况如下：

股东名称 股份性质

本次权益变动前持有股份 本次权益变动后持有股份

股数（股）

占总股本比例

（%）

股数（股）

占总股本比例

（%）

厦门恒兴 无限售条件股份 4,016,500 5.96% 648,470 0.96%

柯希平 无限售条件股份 6,488,308 9.63% 6,488,308 9.63%

小计 10,504,808 15.59% 7,136,778 10.59%

三、信息披露义务人拥有权益股份权利受限情况

截至本报告签署日，信息披露义务人在本次权益变动所涉股份不存在质押、查封或冻结等任何权利限制或被限制转让的情况。

四、本次权益变动的其他相关情况说明

1、本次权益变动不会导致上市公司的实际控制人发生变化，也不存在损害上市公司及其他股东利益的情形。

2、本次协议转让事项尚需上交所进行合规性确认，并在中登公司办理股份过户登记手续，本次协议转让事项是否能够最终完成尚存

在不确定性。

第五节前六个月买卖上市公司股票的情况

根据公司于2021年11月24日在上海证券交易所网站披露的《广州瑞松智能科技股份有限公司关于5%以上股东减持股份计划公告》

（公告编号：2021-033），公司股东厦门恒兴因自身资金需求，计划以集中竞价和/或大宗交易方式减持公司股份不超过1,750,000股，即

不超过公司总股本的2.60%。其中：通过集中竞价方式减持的，自公告披露之日起15个交易日之后的6个月内进行，减持期间为2021年12月

15日至2022年6月14日（窗口期不减持），且在任意连续90日内，减持股份的总数不超过673,605，即不超过公司股份总数的1%；通过大宗

交易方式减持的，自公告披露之日起3个交易日之后的6个月内进行，减持期间为2021年11月29日至2022年5月28日（窗口期不减持），且

在任意连续90日内，减持股份的总数不超过1,347,211，即不超过公司股份总数的2%。